



مثلث همگرایی نیروهای مخالف جمهوری اسلامی

در این زمان حساس و سرنوشت ساز، انقلاب ملی ایران بیش از پیش نیازمند همگرایی ساختارمند نیروهای مخالف جمهوری مستبد و تبهکار اسلامی است.

در این راستا در هفته‌ها و روزهای اخیر شاهد دو اقدام مثبت بودیم. نخستین اقدام، همصدایی تعدادی از چهره‌های شناخته‌شده با شاهزاده رضا پهلوی در آغاز سال میلادی بود. در این همصدایی که مورد استقبال برخی گروه‌های ایرانی قرار گرفت، چهره‌های مورد اشاره توییت‌هایی با پیام یکسان را به طور همزمان منتشر کردند. شوربختانه این اقدام به دلیل برخی سستی‌های ناپایسته آنطور که آغاز شده بود تداوم نداشت.

دومین اقدام، شکل‌گیری کمپینی خودجوش برخاسته از دل مردم بود. در این کمپین، ایرانیان از سطوح و اقشار گوناگون جامعه، به اشکال مختلف و با پیام مشترک «من وکالت می‌دهم» به گوش ایران و جهان رساندند که شاهزاده رضا پهلوی را به عنوان وکیل و نماینده خود انتخاب می‌کنند. کمپینی کامیاب که امید زیادی در میان ملت ایران ایجاد کرد.

امید است کامیابی کم‌نظیر کمپین «من وکالت می‌دهم» موجب شود، چهره‌های شناخته‌شده‌ای که تداوم همصدایی را مفید می‌دانند، جدل‌های غیرضروری را کنار بگذارند و با پذیرش اصول سه‌گانه ملت - یکپارچگی سرزمینی ایران، دموکراسی سکولار مبتنی بر حقوق بشر، و حق مردم برای تعیین شکل نظام سیاسی - که شاهزاده رضا پهلوی نیز بر آن‌ها تاکید کردند، با وکیل ملت هم‌صدا شوند.

همصدایی چهره‌های شناخته‌شده و وکالت ملت به شاهزاده رضا پهلوی دو ضلع از مثلث همگرایی کلان در مبارزه با جمهوری تبهکار اسلامی هستند. ضلع سوم، ائتلاف سازمان‌ها و احزاب سیاسی است. در این زمان، ایجاد آلترناتیو سیاسی برای پر کردن خلا پس از سرنگونی جمهوری اسلامی، تنها با ائتلاف نیروهای سیاسی سازماندهی شده مقدور است. ائتلافی متکثر که بتواند تحت هدایت کلان شاهزاده رضا پهلوی خود را به عنوان مرجعیت سیاسی این انقلاب به مردم و به دولت‌های غربی بشناساند.

شوربختانه در این مسیر افرادی که از اکنون در پی سهم‌خواهی ویژه هستند، در تلاش هستند با ایجاد فضایی کاذب و هیجانی، مسیر شکل‌گیری یک ائتلاف سیاسی بین گروه‌های سیاسی را به سمت و سوی دیگری ببرند. این تلاش‌ها برای خارج کردن از مسیر ساختار گرایانه، هشدار است به احزاب و سازمان‌های سیاسی دموکراسی خواهی که خود را نماینده یک گرایش سیاسی ویژه می‌دانند اما هنوز برای پا به میدان گذاشتن و شرکت در این ائتلاف مبتنی بر پذیرش اصول سه‌گانه ملت، مردد هستند.

حزب ایران نوین همانطور که پیش از این هم بارها اعلام کرده است، یادآور می‌شود که برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی و ساختن چارچوب سیاسی و دموکراتیک ایران آزاد و برای هر چه بزرگ‌تر کردن ائتلاف بین گروه‌های سیاسی با همه سازمان‌ها و احزابی که اصول سه‌گانه ملت را پذیرفته باشند همکاری و همراهی خواهد کرد.

ملت ایران اجازه نخواهند داد قطاری که به راه افتاده است متوقف شود. ما نیز در این راه مصمم‌تر از همیشه تا رسیدن به دموکراسی پایدار همراه هستیم.

پاینده ایران

حزب ایران نوین

۱۴ بهمن ۲۵۸۱